
Preisliste Badminton
Sommer 
Saison vom 01. Mai bis 31. August 
Montag - Donnerstag		 Einzelstunde
08.00-17.00		  15,00 €      		
17.00-21.30		  18,00 € 

Freitag
08.00-17.00		  15,00 €
17.00-20.30		  18,00 € 

Samstag | Sonntag | Feiertag
09.00-15.30		  15,00 €  

Winter
Saison vom 01. September bis 31. April 
Montag - Donnerstag	 Einzelstunde
08.00-17.00		  18,00 €      		
17.00-21.30		  20,00 € 		
Freitag
08.00-17.00		  18,00 €
17.00-20.30		  20,00 € 

Samstag | Sonntag | Feiertag
09.00-15.30		  18,00 €  

Leihschläger		  2,00 € 
Badmintonball Leihen	 1,00 € 
Badmintonball		  2,00 € 

Weiterer Preisvorteil
11er Karte = 10 x bezahlen und 11 x spielen
(gilt nicht für Sonderaktionen) 
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Preisliste Tennis
Sommer 
Saison vom 01. Mai bis 31. August 
Montag - Donnerstag		 Einzelstunde
08.00-17.00		  20,00 €      		
17.00-21.30		  25,00 € 

Freitag
08.00-17.00		  20,00 €
17.00-20.30		  25,00 € 

Samstag | Sonntag | Feiertag
09.00-15.30		  20,00 €  

Winter
Saison vom 01. September bis 31. April 
Montag - Donnerstag	 Einzelstunde
08.00-17.00		  25,00 €      		
17.00-21.30		  30,00 € 		

Freitag
08.00-17.00		  25,00 €
17.00-20.30		  30,00 € 

Samstag | Sonntag | Feiertag
09.00-15.30		  25,00 €  

Weiterer Preisvorteil
11er Karte = 10 x bezahlen und 11 x spielen
(gilt nicht für Sonderaktionen) 

Informieren Sie sich auch über unsere 
Winter- und Sommer-Abonnements.


